
Uchwała Nr  XXXII/237/2009
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

z dnia 21 stycznia2009 roku

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym tj.(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 
ust. 3 i 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 7, 
poz. 58 ze zm.) oraz art. 167 ust.  2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) w zw. z uchwałą Rady 
Miejskiej w Karczewie Nr XXXI/231/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Karczew na rok 2009 - uchwala się, co następuje :

§ 1

Przekazuje  się  z  dochodów  własnych  Gminy  środki  finansowe  dla  Policji 
w wysokości 45.000,00 zł., w tym:

1. 15.000,00  zł.  na  patrole  piesze  dla  Policjantów z  Komisariatu  Policji  w 
Karczewie.

2. 30.000,00 zł.  na zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji „OP” 
dla  Komendy Powiatowej  w Otwocku z przeznaczeniem dla  Komisariatu 
Policji w Karczewie.

§ 2

Środki finansowe , o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu na 2009 
rok z działu 754, rozdział 75404, § 3000 i § 6170.

§3

Warunki  przekazania  środków  finansowych  określi  umowa  zawarta  przez 
Burmistrza Karczewa z Komendantem Powiatowym Policji w Otwocku.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca

  Rady Miejskiej w Karczewie
mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

Uchwała  w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  dla  Policji  wynika 
z przyjętego budżetu na rok 2009 r. i dotyczy dotacji na patrole piesze oraz zakup 
samochodu osobowego.


